[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2025 года № 2/1
	О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Руководствуясь статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, Администрация МО «Усть - Лужское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Утвердить единую комиссию по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Усть-Лужское сельское поселение» в следующем составе:

· Председатель комиссии – Казарян Павел Ильич, глава администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;
· Заместитель председателя комиссии – Будуштяну Юлия Валерьевна, заместитель главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»,
Члены комиссии:

· Писарева Юлия Сергеевна, специалист по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»,
· Черненко Любовь Иосифовна, специалист по жилищно-коммунальному хозяйству, ГО и ЧС администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;
· Маркова Юлия Георгиевна, ведущий специалист контрактный управляющий администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение».

2.    Постановление № 301/1 от 12.09.2024 года «О внесение изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Усть-Лужское сельское поселение» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                              П.И. Казарян
Будуштяну Ю.В.
8 (81375) 61-440